-1-

平安人寿关于 2019 年《双福升级、平安无忧》

活动产品条款变更的公告

尊敬的客户：

为了给广大客户提供更好的保险产品和服务，根据监管相关

要求，我公司将对 2019 年 12 月《双福升级、平安无忧》第 5 代

双福升级产品“平安附加平安福 20(I)特定疾病保险等险种（以

下统称“附加特疾”）”条款进行调整，主要内容概述如下：

一、允许单独解除附加特疾保险合同（原内容：附加轻症豁

免必须与附加特疾同时解除）；

二、特定轻度疾病保险金改为单独给付，新增每发生一次特

定轻度疾病给付 20%基本保额，最多给付 3 次（原内容：与老保

单合计给付三次）；

三、特定疾病保险金改为单独给付，新增每发生一次特定轻

度疾病后再发生合同约定的重疾给付 20%基本保额，最高按发生

3 次轻症给付 60%基本保额（原内容：与老保单合计给付三次）。

四、涉及调整的产品清单

-2-

序号 代码 产品名称 产品简称

1 1509 平安附加平安福 20（Ⅰ）特定疾病保险 特定疾病 20Ⅰ

2 1511 平安附加福上福特定疾病保险 附加福上特疾

3

1512 平安附加少儿平安福 20（Ⅰ）特定疾病保险 少儿福疾 20Ⅰ

1512J 平安附加少儿平安福 20（Ⅰ）特定疾病保险（基本） 少儿疾 20Ⅰ基

1512K 平安附加少儿平安福 20（Ⅰ）特定疾病保险（可选） 少儿疾 20Ⅰ选

4

1513 平安附加少儿福上福特定疾病保险 少儿福上特疾

1513J 平安附加少儿福上福特定疾病保险（基本） 少福上特疾基

1513K 平安附加少儿福上福特定疾病保险（可选） 少福上特疾选

5 1514 平安附加福保保特定疾病保险 福保保特疾

6

1515 平安附加少儿福保保特定疾病保险 少儿福保特疾

1515J 平安附加少儿福保保特定疾病保险（基本） 儿福保特疾基

1515K 平安附加少儿福保保特定疾病保险（可选） 儿福保特疾选

在此特别温馨提示您：具体调整后的保险责任以条款为准，

您可以登录“平安金管家 APP-保单服务-常用服务-全部-产品条

款“进行查询，或联系您的服务人员了解。

为了保障您的权益，我公司采用以下方式积极妥善地推进

老客户的产品条款更新：

一、若您的产品条款涉及变更，我们将在变更前及时通知

您，告知变更事项，请您留意短信通知或者登录“平安人寿金管

家 APP-我的-消息”查询您的产品是否属于调整范围，也可咨询

您的服务人员了解。

 -3-

二、若您的产品条款涉及变更，您也可以通过平安金管家

办理保单补发，查询最新保险条款；如您对条款变更内容有其他

问题，您可在 5 月 31 日前向我公司客服热线 95511 致电或咨询

您的保单服务人员。

感谢您一直以来的信任和支持，我司将始终秉承客户至上

的核心理念，从消费者切身利益出发，为广大消费者打造有温度

的产品和服务体验，守护您的美好生活。

 特此公告

中国平安人寿保险股份有限公司

2020 年 04 月 24 日